
UCHWAŁA NR XI/101/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany pomiędzy ulicami 
Juliusza Słowackiego, Józefa Piłsudskiego, Tadeusza Romanowicza i Nowy Świat w Tarnowie (działka nr 2/9, 
obręb 167), który stanowi drzewostan ogrodu miejskiego „Park Strzelecki” - ustanowioną rozporządzeniem nr 
7/93 Wojewody Tarnowskiego z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki 
przyrody (Dz.Urz.Woj.Tarn. nr 6, poz. 48) – w zakresie dotyczącym drzewa kasztanowiec biały (Aesculus 
hippocastanum L.) o obwodzie pnia 471 cm na wysokości 1,3 m, usytuowanego w punkcie o współrzędnych: 
X: 5542577.39, Y: 7498908.64, oznaczonego cyfrą 1 na załączniku graficznym nr 1 do uchwały.  

§ 2. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany przy ulicach 
Krakowskiej i Dworcowej w Tarnowie (działka nr 15/4 obręb 251), który stanowi drzewostan „Plant 
Kolejowych” - ustanowioną rozporządzeniem z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody 
za pomniki przyrody – w zakresie dotyczącym następujących drzew: 

1) brzoza brodawkowata (Betula pendula) o obwodzie pnia 114 cm na wysokości 1,3 m, usytuowana 
w punkcie o współrzędnych: X:5541138.19, Y:7498248.66, oznaczona cyfrą 1 na załączniku graficznym 
nr 2 do uchwały; 

2) jodła jednobarwna (Abies concolor) o obwodzie pnia 94 cm na wysokości 1,3 m, usytuowana w punkcie 
o współrzędnych: X:5541311.02, Y:7498295.51, oznaczona cyfrą 2 na załączniku graficznym nr 2 
do uchwały; 

3) świerk kłujący(Picea pungens) o obwodzie  pnia 40 cm na wysokości 1,3 m, usytuowany w punkcie 
o współrzędnych: X:5541311.42, Y:7498300.55, oznaczony cyfrą 3 na załączniku graficznym nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Znosi się  formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany  przy ulicy Klikowskiej 
w Tarnowie w punkcie o współrzędnych: X: 5544495.48, Y: 7496840.09 (działka nr 48, obręb 5), który 
stanowi drzewo lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill.) o obwodzie pnia 460 cm na wysokości 1,3 m - 
ustanowioną rozporządzeniem z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki 
przyrody, oznaczoną cyfrą 1 na załączniku graficznym nr 3 do uchwały.  

§ 4. Znosi się  formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany  przy ulicy Gospodarczej 
6 w Tarnowie w punkcie o współrzędnych: X: 5542103,62, Y: 7500810.63 (działka nr 196/8, obręb 102), który 
stanowi drzewo lipa drobnolistna (Tilia cordata Mill.) o obwodzie pnia 355 cm na wysokości 1,3 m - 
ustanowioną rozporządzeniem z dnia 23 lipca 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki  
przyrody, oznaczoną cyfrą 1 na załączniku graficznym nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zniesienie form ochrony przyrody, o którym mowa w § 1- 4 następuje z powodu utraty wartości 
przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/101/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/101/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/101/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/101/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBCAE2A-63C3-41C4-B9EA-6B18791EFE01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/101/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-12-03T13:12:14+0100




